primo comma, secondo periodo C.C., a pagamento, in una o più volte, entro il termine massimo di 
cinque anni dalla data della delibera medesima per un importo massimo pari al 10% (dieci per 
cento) del capitale attuale e così per un importo massimo di euro 92.295,20 (novanta due mila 
duecento novanta cinque virgola venti) mediante emissione di massimo numero 9.229.520 (nove 
milioni duecento venti nove mila cinquecento venti) azioni del valore nominale di euro 0,01, con 
esclusione del diritto di opzione ai sensi dei commi IV e V dell'art. 2441 C.C.. 
Il suddetto aumento potrà essere offerto in sottoscrizione a terzi che, in proprio o tramite società da 
loro controllate, svolgano attività nel medesimo settore in cui opera la società o in settori contigui e

[...]

integrazioni ed ogni qualsiasi altra attività 
riservata dalle leggi vigenti agli iscritti negli albi 
professionali o comunque sottoposta per legge 
a particolari autorizzazioni o abilitazioni. 

CAPITALE SOCIALE 
Articolo 5 (capitale sociale) 
Il capitale sociale è di Euro 922.952,60 
(novecentoventiduemila 
novecentocinquantadue virgola sessanta), 
interamente versato rappresentato da n. 
92.295.260 (novantaduemilioni 
duecentonovantacinquemila duecentosessanta) 
azioni da Euro 0,01 (zero virgola zero uno) 
nominali cadauna. Le azioni sono liberamente 
trasferibili. 
Esso potrà essere aumentato in qualunque 
momento per delibera dell'assemblea dei Soci, 
anche con emissione di azioni aventi diritti 
diversi da quelli delle azioni già emesse.

[...]

apposita relazione dalla società incaricata della 
revisione contabile. 
Con deliberazione dell’Assemblea del 29 aprile 
2013, è attribuita agli Amministratori, ai sensi 

CAPITALE SOCIALE 
Articolo 5 (capitale sociale) 
Il capitale sociale è di Euro 922.952,60 
(novecentoventiduemila 
novecentocinquantadue virgola sessanta), 
interamente versato rappresentato da n. 
92.295.260 (novantaduemilioni 
duecentonovantacinquemila duecentosessanta) 
azioni da Euro 0,01 (zero virgola zero uno) 
nominali cadauna. Le azioni sono liberamente 
trasferibili. 
Esso potrà essere aumentato in qualunque 
momento per delibera dell'assemblea dei Soci, 
anche con emissione di azioni aventi diritti 
diversi da quelli delle azioni già emesse.